
4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!
www.shpejt imbul l iq i .com



KEMI NDËRTUAR SHKOLLËN E RE “MUSLI DUMOSHI”
NË DUMOSH NJË PROJEKT MADHOR I REALIZUAR ME 
NJË INVESTIM PREJ 584 MIJË EURO NGA ANA E 
KOMUNËS SË PODUJEVËS.

 

para 4 viteve

 

e perfunduar ne vitin 2023

SHKOLLA FILLORE
MUSLI DUMOSHI

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!



 

para 4 viteve

 

e perfunduar ne vitin 2023

SHKOLLA FILLORE
ALI HADRI

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I SHKOLLËS “ALI HADRI” NË OBRANÇË

NË VLERË AFËR 500 MIJË EURO.

INVESTIM NGA KOMUNA E PODUJVËS.



 

para 4 viteve

 

e perfunduar ne vitin 2024

QERDHJA
ARMELA 2

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RINOVIMI DHE FUNKSIONALIZIMI 
QERDHËS “ARMELA 2" NË QYTET. 
VLERA E INVESTIMIT RRETH 150 MIJË EURO.



 

e perfunduar ne vitin 2023

QERDHJA
LLUZHAN

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ADAPTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ÇERDHES NË LLUZHAN.



 

para 4 viteve

QERDHJA
KËRPIMEH

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RINOVIMI DHE ADAPTIMI I ÇERDHËS NË KËRPIMEH, 
INVESTIMI NË VLERË 200 MIJË EURO.

 

e perfunduar ne vitin 2024



 

para 4 viteve

QERDHJA
SFEÇËL

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RINOVIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ÇERDHËS 
NË SFEÇËL VLERA E INVESTIMI 70 MIJË EURO

 

e perfunduar ne vitin 2024



projekt i ri

QERDHJA
GLLAMNIK

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ÇERDHJHA NË GLLAMNIK ËSHTË NË NDËRTIM E SIPËR, 
OBJEKTI DO TË KETË NJË SIPËRFAQE PREJ 886.36 M² 
ME KAPACITET PËR 80 FËMIJË. 
VLERA E INVESTIMIT ËSHTË 688,800.00 EURO.



projekt i ri

QENDRA E KOMPETENCËS 
4

VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI FILLUAR NDËRTIMIN E QENDRËS SË KOMPETENCËS 
NË VLERË PREJ 2.4 MILIONË EURO.



 

para 4 viteve

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I SHKOLLËS “HASAN RAMADANI” NË SHAJKOC, 
INVESTIM NGA KOMUNA NË VLERË PREJ 600 MIJË EURO.

 

në proces te punimeve

SHKOLLA FILLORE
HASAN RAMADANI



projekt i ri

SALLA E SPORTEVE
4

VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI INAGURUAR SALLËN E RE TË SPORTEVE NË SHKOLLËN
 “NAIM FRASHËRI”, SI DHE ËSHTË NË FAZËN FINALE EDHE 
SALLA E RE E SPORTEVE NË SHKOLLËN “ENVER MALOKU”.
KËTO DY PROJEKTE KANË KUSHTUAR AFËR 700 MIJË EURO.



projekt i ri

SALLA E SPORTEVE
4

VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI INAGURUAR SALLËN E RE TË SPORTEVE NË SHKOLLËN
 “NAIM FRASHËRI”, SI DHE ËSHTË NË FAZËN FINALE EDHE 
SALLA E RE E SPORTEVE NË SHKOLLËN “ENVER MALOKU”.
KËTO DY PROJEKTE KANË KUSHTUAR AFËR 700 MIJË EURO.



projekt i ri

SALLA E SPORTEVE
4

VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I SALLËS SPORTIVE NË SHKOLLËN “ALI AJETI” NË SFEÇËL, 
INVESTIM NGA KOMUNA DHE MAPL NË VLERË 370 MIJË EURO.



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ËSHTË DUKE U NDËRTUAR SHKOLLA E MESME
EKONOMIKE “ISA BOLETINI”, 
INVESTIM NGA ANA E KOMUNËS, NË VLERË MBI 2.5 MILIONË EURO.

SHKOLLA E MESME EKONOMIKE 
ISA BOLETINI



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

SHKOLLA FILLORE “ILIR KONUSHEFCI” LLUGË ËSHTË NË FAZËN 
FINALE TË PUNIMEVE. NGA 1 SHTATORI 2025 DO TË HAPET.

SHKOLLA FILLORE
ILIR KONUSHEFCI



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ME FONDIN E KOSOVËS PËR EFIÇIENCË TË 
ENERGJISË DHE MINISTRINË E EKONOMISË, KEMI INVESTUAR 
NË 8 OBJEKTE TË NDRYSHME PUBLIKE NË VLERË RRETH 2 MILIONË EURO.

FONDI PER EFIÇIENCË

Shkolla fillore “Ali Ajeti” Lladoc.

Shkolla fillore 
“Shaban Shala” Podujevë.

Shkolla fillore “Enver Maloku” Podujevë.



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ÇERDHJA NË BATLLAVË PO VAZHDON NDËRTIMI, 
GJATË MUAJIT SHTATOR PRITET TË HAPET. 
KY INVESTIM ËSHTË NË VLERË MBI 500 MIJË EURO.

QERDHJA 
BATLLAVË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I URGJENCËS SË QYTETIT, 
VLERA E PROJEKTIT  1.7 MILION EURO.

SHKOLLA E MESME EKONOMIKE 
ISA BOLETINI



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

BASHKË ME FONDACIONIN  “SHQIPTARËT PËR SHQIPTARËT“ 
KEMI BËRË NDËRTIMIN E 22 SHTËPIVE, ME GJITHË INFRASKTURKTURËN 
E NEVOJSHME PËR FAMILJET ME GJENDJE TË RËNDË EKONOMIKE.
VLERA E PROJEKTIT RRETH 1 MILION EURO.

SHTËPI BANIMI



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ME SHOQATËN “JETIMAT E BALLKANIT” KEMI NDËRTUAR
 MBI  60 SHTËPI PËR FAMILJET SKAMNORE.
TË GJITHA ME BASHKËFINANCIM.

SHTËPI BANIMI



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

QENDRA REZIDENCIALE PËR PERSONA TË MOSHUAR PO NDËRTOHET 
NË BASHKËFINANCIM ME SHOQATËN  “JETIMAT E BALLKANIT” 
PROJEKT ME VLERË 2.5 MILIONË EURO. OBJEKTI PËRVEÇ 
QËNDRIMIT DITOR PËR TË  MOSHUAR DO TA KETË EDHE 
KUZHINËN POPULLORE PËR OFRIMIN E SHUJTAVE DITORE PËR 
200 PERSONA, BUJTINËN PËR NXËNËS, HAPËSIRA REKRATIVE, PARKUN, 
SHËRBIMIN PARËSOR SHËNDETËSOR, DHOMA FIZIOTEAPUTIKE ETJ.

QENDRA REZIDENCIALE



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI FILLUAR ME SHËRBIMIN PALIATIV APO SHËRBIMIN SHTËPIAK, 
MESATARISHT MBI 1000 VIZITA NË MUAJ KRYHEN NGA PERSONELI 
MJEKËSOR TEK PACIENTËT NË NEVOJË.

SHËRBIM PËR QYTETARET



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI NDËRTUAR QENDRËN E RE TË MJEKËSISË FAMILJARE 
NË GLLAMNIK, OBJEKTI ËSHTË NDËRTUAR NË BASHKËFINANCIMI 
ME “QATAR CHARITY” NË VLERË PREJ 220 MIJË EURO.

GLLAMNIK



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

PËR PROJEKTIN E  POLIKLINIKËS SPECIALISTIKE ËSHTË INVENTARIZUAR 
OBJEKTI ME TË GJITHA PAJISJET E NEVOJSHME, TASH ËSHTË 
HAPUR KONKURSI DHE BRENDA DISA JAVE FUNKSIONALIZOHET.

POLIKLINIKA



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ME MINISTRINË E INFRASTRUKTURËS DHE ME BUXHETIN KOMUNAL 
KEMI NDËRTUAR MBI 150 KM RRUGË NË LAGJE TË QYTETIT DHE
FSHATRA. NË VLERË RRETH 30 MILIONË EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

MEREMETIMI  OBJEKTEVE BANESORE KOLEKTIVE PËRFSHINË: 
INTERVENIMI NË RREGULLIMIN E PULLAZEVE TË VJETRUARA, 
FASADIMIN, IZOLIMIN, RREGULLIMIN E NDRIÇIMIT NËPËR HYRJE DHE 
KORIDORE SI DHE SIPAS NEVOJËS NDËRRIMIN E DYERVE DHE DRITAREVE. 
VLERA E INVESTIMIT RRETH 1 MILION EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RRUGËT “XHEMAJL MUSTAFA” “HAKIF ZEJNULLAHU” “SKËNDERBEU” 
JANË TRI SEGMENTET KRYESORE NË QYTET TË CILAT 
JANË RIKONSTUKTUAR NË TËRËSI DUKE PËRFSHIRË: ASFALLTIMIN, 
NDRIÇIMIN, SHTEGUN PËR ÇIKLIZËM, SHIRITIN E ECJES PËR 
PERSONA TË VERBËR ETJ. VLERA E INVESTIMIT ËSHTË 
RRETH 3 MILLIONË EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ËSHTË HARTUAR PROJEKTI PËR NDËRTIMIN E LIQENIT AKUMULUES 
TË POLLATËS, VLERA E INVESTIMIT PRITET TË JETË 60 MILIONË EURO. 
KY PROJEKT GARANTON FURNIZIMIN ME UJË TË PIJES DHE 
UJITJEN E TOKAVE BUJQËSORE.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ME ZËVENDËSMINISTRIN E INFRASTRUKTURËS, HYSEN DURMISHI, 
KEMI NËNSHKRUAR MEMORANDUM BASHKËPUNIMI PËR FINANCIMIN 
E 5 PROJEKTEVE TË MËDHA INFRASTRUKTURORE NË VLERË PREJ 
AFËR 5 MILIONË EUROSH NË PODUJEVË PËR VITIN 2025.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I RRUGËS LIDHËSE NGA “VËLLEZËRIT FRASHËRI” ME RRUGËN 
MAGJISTRALE. ME PËRFUNDIMIN E KËTIJ PROJEKTI QYTETI PO I 
SHTOHET NJË ARTERIE E RE E QARKULLIMIT E CILA DO TË LEHTËSOJË 
QARKULLIMIN NË KOMUNIKACION.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

STACIONI I RI I AUTOBUSËVE NË PODUJEVË VLERA E PROJEKTIT 
1.4 MILION EURO. PROJEKT NË BASHKËFINANCIM ME MINISTRINË 
E ZHVILLIMIT RAJONAL.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ËSHTË DUKE U NDËRTUAR TREGU I GJELBËR, 
NË VLERË 1.5 MILIONË EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI THEMELUAR NDËRRMARJEN PUBLIKE “EKO LLAPI” E CILA 
PO KUJDESET PËR MIRËMBAJTJEN E HAPËSIRAVE PUBLIKE, 
KOMUNËS PO I KUSHTON MË LIRË DHE PUNA ËSHTË MË EFIKASE.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

NDËRTIMI I MUREVE MBROJTËSE PËR MBROJTJEN E PRONAVE DHE 
SHTËPIVE TË BANIMIT. VLERA E INVESTIMIT MBI 2 MILIONË EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

PO NDËRTOHET KOLEKTORI I UJËRAVE TË ZEZA NË GJATËSI 
RRETH 21 KM NË VLERË 3,061,853.49 EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

250 KM ËSHTË SHTRIRË RRJETI I NDRIÇIMIT PUBLIK PËRGJATË 
KATËR VITEVE NË VLERË INVESTIVE RRETH 800 MIJË EURO. 
25 KM JANË ZGJERUAR HAPËSIRAT ME TROTUARE DUKE U 
INVESTUAR RRETH 1 MILION EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RREGULLIMI I PARKUT TË PAQES DHE RREGULLIMI I SHETITORES 
ME NDRIÇIM E DRUNJ DEKORATIV PRANË LUMIT LLAP

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

ËSHTË LIDHUR KONTRATA PËR NDËRTIMIN E ZONËS  INDUSTRIALE, 
PROJEKTI ËSHTË NË BASHKËFINANCIM ME MINT, 
NË VLERË 4 MILIONË EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KANË FILLUAR PUNIMET NË PROJEKTIN E BANIMIT TË PËRBALLUESHËM 
DHE SOCIAL, NË TË CILIN DO TË NDËRTOHEN 133 BANESA, 
NGA TO 106 PËR ÇIFTET E REJA DHE 27 PËR RASTE SOCIALE. 
VLERA E PROJEKTIT MBI 13.5 MILIONË EURO

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI NDIHMUAR SHUMË BIZNESE, START UP, BIZNESE QË UDHËHEQEN 
NGA GRATË, KEMI KRIJUAR NJË KLIMË TË MIRË TË BASHKËPUNIMIT 
ME BIZNESET LOKALE DUKE ZHVILLUAR EDHE PROJEKTE TË 
PËRBASHKËTA. DERI TASH JANË MBI 200 BIZNESE LOKALE QË 
KANË PËRFITUAR GRANTE APO SUBVENCIONE NGA KOMUNA.

PËR BIZNESET



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI PREMTUAR 2 MILIONË EURO MBËSHTETJE PËR FERMERËT GJATË 
MANDATIT TONË, NDËRSA DERI TASH  KEMI  NDARË RRETH 
4 MILIONË EURO SUBVENCIONE NË PROJEKTE TË NDRYSHME 
NDËRSA EDHE ME ORGANIZATA KEMI BASHKËFINANCUAR NË
MBI 1 MILION EURO NË PROJEKTE TË NDRYSHME.

PËR BIZNESET



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

QENDRA MULTIFUNKSIONALE PO NDËRTOHET NË BASHKËFINANCIM 
ME MKRS. VLERA E PROJEKTIT 1 MILION EURO.

INFRASTRUKTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KEMI RINOVUAR HAPËSIART E BRENDSHME TË KOMUNËS SË VJETËR, 
DUKE SHNDËRRUAR HAPËSIRAT E REJA NË BIBLIOTEKË TË QYTETIT 
DHE ZYRE PËR NEVOJA TË KOMUNËS

ARSIM



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

RREGULLIMI I PARKUT TË PAQES DHE RREGULLIMI I SHETITORES 
ME NDRIÇIM E DRUNJ DEKORATIV PRANË LUMIT LLAP

KULTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

FUNKSIONALIZIMI I KINEMASË VERORE.

KULTURË



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

PISHINA GJYSMËOLIMPIKE KA FILLUAR SË NDËRTUARI, ËSHTË 
NJE PROJEKT QË PO FINANCOHET NGA KOMUNA 
DHE MINISTRIA E KULTURËS, RINISË DHE SPORTIT 
NË VLERË 4 MILIONË EURO.

SPORT



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

JEMI NË PROCESS TË REALIZIMIT TË 
DISA FHUSHAVE SPORTIVE PËR TË RINJTË, 
SPORTISTËT DHE KOMUNITETIN. 
VLERA E INVESTIMIT MBI 200 MIJË EURO.

SPORT



projekt i ri

4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

PO ZHVILLOHEN PUNIMET PËR RINOVIMIN E TEATRIT “AVDUSH HASANI”, 
NJË INVESTIM PREJ 220 MIJË EURO, QË SYNON PËRMIRËSIMIN E 
KUSHTEVE PËR ARTISTËT DHE PUBLIKUN.

KULTURË



4
VJET

    PUNË    SHËRBIM   ZHVILLIM!

KLIKO PER PROGRAMIN E QEVERISËJES 

2026 - 2030

https://shpejtimbulliqi.com/shb2025/programi2025.pdf

